
UCHWAŁA Nr VI/42/07
Rady Gminy Białogard

z dnia  2 marca 2007 roku
   
w sprawie wyboru i upoważnienia delegata na posiedzenie  Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Celowego Pomorza Zachodniego „Pomerania”.

Na  podstawie  §  48  Statutu  Komunalnego  Związku  Celowego  Gmin  Pomorza 
Zachodniego „Pomerania”  z dnia 23 sierpnia 1993 roku w związku z uchwałą Nr XX/3/2001 
Komunalnego  Związku  Celowego  Gmin  Pomorza  Zachodniego  „Pomerania”   z  dnia  10 
stycznia  2001  r.  w  sprawie  likwidacji  Komunalnego  Związku  Celowego  Gmin  Pomorza 
Zachodniego „Pomerania”  oraz powołania  komisji  likwidacyjnej,  Rada Gminy Białogard 
uchwala co następuje:

     §  1.1.  Na  delegata  na  posiedzenie  Zgromadzenia  Komunalnego Związku Celowego 
Pomorza Zachodniego „Pomerania” wybiera się Macieja Niechciał.
2. Upoważnia się Macieja Niechciał do głosowania na Zgromadzeniu  Komunalnego Związku 
Celowego Pomorza Zachodniego „Pomerania” za podjęciem uchwal:
1) o zatwierdzeniu sprawozdania likwidacyjnego,
2) o zakończeniu likwidacji związku.
       
     §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński



UZASADNIENIE

W dniu 18 stycznia  2007 roku wpłynęło do Urzędu Gminy Białogard pismo z dnia
07  stycznia  2007  roku  Wicedyrektora  Biura  Stowarzyszenia  Gmin  Polskich  Euroregionu 
Pomerania  zawierające  wniosek  o  podjęcie  przez  Gminy  będące  członkami  KZC  GPZ 
wspólnych  działań  mających  na  celu  ostateczne  rozwiązanie  problemu  nie  zakończonej 
likwidacji  faktycznie  nie  istniejącego  Komunalnego  Związku  Celowego  Pomorza 
Zachodniego „Pomerania”. W tym celu gmina powinna podjąć stosowną uchwałę i wybrać 
osobę   reprezentującą  gminę   na  Zgromadzeniu  wyżej  wymienionego Związku.  Uchwała 
powinna także zawierać upoważnienie wybranej osoby do głosowania za podjęciem uchwał 
o zatwierdzeniu sprawozdania likwidacyjnego i o zakończeniu likwidacji Związku.

Mając na uwadze zawartą w wyżej wymienionym piśmie propozycję aby delegatami 
na posiedzenie Zgromadzenia Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego byli 
delegaci  na  walne  Zebranie  Delegatów   Stowarzyszenia  Gmin  Polskich  Euroregionu 
proponuję aby delegatem był Maciej Niechciał. 

Wyjaśniam ponadto,  iż  Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania nie 
jest następcą prawnym Komunalnego Związku Celowego Pomorza Zachodniego „Pomerania” 
i  posiada  odrębny  byt  prawny  od  KZC  GPZ.  Elementem  łączącym  oba  podmioty  jest 
okoliczność  przekazania  na  rzecz  Stowarzyszenia  majątku  należącego  wcześniej  do 
likwidowanego Związku.

Mając  na  uwadze  powyższe  proszę  o  podjęcie  uchwały  zgodnie  z  załączonym 
projektem. 


	UZASADNIENIE

